
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ФИНАНСОВО-АНАЛИТИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ
от 04.09.2017 №82

Об утверждении методики 
прогнозирования поступлений доходов 
в бюджет Осинского муниципального 
района по видам доходов, закрепленных 
за финансово-аналитическим управлением 
администрации Осинского муниципального 
района

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 23 
июня 2016 г. № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования 
поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской 
Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую методику прогнозирования поступлений 
доходов в бюджет Осинского муниципального района по видам доходов, 
закрепленных за финансово-аналитическим управлением администрации 
Осинского муниципального района (далее -  Методика).

2. Отделу доходов и межбюджетного регулирования финансово
аналитического управления администрации Осинского муниципального 
района производить прогнозирование доходов по закрепленным видам 
доходов на очередной финансовый год и плановый период в соответствии с 
Методикой.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления Л.П.Кузнецова


